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PPC-1500 
 
 

 
 
 
 

ERGEBNISLISTEN 
 
 
 

1500 Pistol 
 

1500 Revolver 
 

Police Pistol 1 
 

NPA Service Pistol 
 

Kombinationswertung 1500/M5+PP1+NPA 
 
 
 
 

veranstaltet am 7. und 8. Juni 2013 in Tiffen 
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1 GRUBER Gerhard 3 SR-Hubertus 238 12 177 6 232 4 237 5 581 24 1465 51

2 MARINITSCH Thomas 6 PSV-Klagenfurt 235 11 175 7 220 5 226 1 571 17 1427 41

3 SODAMIN Gerhard 18 SV-Straßburg 233 8 172 4 207 1 227 6 546 7 1385 26

4 RODLER Andreas 5 PSV-Klagenfurt 233 14 150 1 202 0 218 1 571 17 1374 33

5 ORTNER Hans 13 SR-Hubertus 237 13 170 6 175 2 229 4 557 22 1368 47

6 WOLF Franz 7 SR-Hubertus 235 13 172 4 178 2 234 10 546 18 1365 47

7 ZINNER Andreas 8 PSV-Klagenfurt 237 16 171 4 184 1 227 8 525 7 1344 36

8 WASSERTHEURER Harald 4 SR-Hubertus 229 8 163 3 198 3 221 4 522 12 1333 30

9 SCHERIAU Georg 16 SR-Hubertus 220 1 156 1 170 1 185 0 489 8 1220 11

10 PEGRIN Christian 15 SV-Straßburg 227 1 152 1 155 0 203 1 453 10 1190 13

11 TRINK Friedrich 19 HSV-Villach 228 4 158 1 115 0 202 1 479 6 1182 12

12 URBANZ Martin 17 SV-Straßburg 224 6 147 0 160 2 182 2 447 7 1160 17

13 PASSENEGG Friedrich 20 SV-Straßburg 193 5 160 2 139 0 183 1 480 10 1155 18

14 SODAMIN Brigitte 21 SV-Straßburg 210 2 139 0 165 1 174 1 447 5 1135 9

15 OBERTAXER Jürgen 9 HSV-Villach 194 4 142 1 132 0 166 1 493 4 1127 10

16 HEIHS Christian 1 SV-Straßburg 231 11 160 3 80 0 196 2 403 9 1070 25

17 KÄFER Peter 14 SR-Hubertus 210 3 158 3 114 0 152 1 434 5 1068 12

18 KAISER Bruno 12 SR-Hubertus 204 3 121 0 156 0 185 0 339 1 1005 4

19 TREFFNER Jürgen 10 SR-Hubertus 168 2 146 2 73 1 181 0 405 2 973 7

20 SPORIS Friedrich 2 PSV-Klagenfurt 205 2 136 2 117 0 130 1 334 2 922 7

21 JOBST Elisabeth 11 HSV-Villach 171 0 54 1 38 0 152 0 373 1 788 2

PPC Kärntner Seen Pokal 

1500 Pistol

Overall

M1 M2 M3 M4 M5
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1 GRUBER Gerhard 1 SR-Hubertus 239 15 173 7 228 5 233 8 578 21 1451 56

2 MARINITSCH Thomas 3 PSV-Klagenfurt 211 5 170 2 206 3 224 8 522 12 1333 30

3 WASSERTHEURER Harald 2 SR-Hubertus 227 7 167 2 189 2 218 3 522 14 1323 28

4 ORTNER Hans 5 SR-Hubertus 216 2 150 2 192 1 215 1 526 8 1299 14

5 KRASSNIG Rupert 4 HSV-Klagenfurt 225 2 165 2 151 1 225 2 520 16 1286 23

PPC Kärntner Seen Pokal 

1500 Revolver

Overall

M1 M2 M3 M4 M5
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X 10 9 8 7 6 5 0 Ergebnis

1 GRUBER Gerhard 18 SR-Hubertus 8 13 9 291 8

2 ORTNER Hans 5 SR-Hubertus 9 11 9 1 289 9

3 SODAMIN Gerhard 6 SV-Straßburg 6 12 11 1 287 6

4 MARINITSCH Thomas 4 PSV-Klagenfurt 7 9 12 2 284 7

5 WOLF Franz 12 SR-Hubertus 6 8 12 3 1 279 6

6 PEGRIN Christian 2 SV-Straßburg 5 8 12 4 1 277 5

7 URBANZ Martin 14 SV-Straßburg 4 8 13 4 1 276 4

8 RODLER Andreas 15 PSV-Klagenfurt 4 8 11 6 1 274 4

9 WASSERTHEURER Harald 11 SR-Hubertus 8 7 10 2 1 1 1 269 8

10 SPORIS Friedrich 16 PSV-Klagenfurt 5 4 11 8 2 267 5

11 ZINNER Andreas 17 PSV-Klagenfurt 3 7 10 5 5 265 3

12 KRASSNIG Rupert 9 HSV-Klagenfurt 2 4 17 5 2 265 2

13 PASSENEGG Friedrich 7 SV-Straßburg 7 7 8 2 5 1 263 7

14 SCHERIAU Georg 10 SR-Hubertus 3 5 10 7 3 2 259 3

15 SODAMIN Brigitte 8 SV-Straßburg 3 7 9 6 4 1 257 3

16 TRINK Friedrich 21 HSV-Villach 4 3 13 6 2 1 1 255 4

17 KAISER Bruno 1 SR-Hubertus 1 1 17 6 3 1 1 248 1

18 OBERTAXER Jürgen 19 HSV-Villach 1 7 9 7 2 2 2 243 1

19 PASSENEGG Melitta 20 SV-Straßburg 4 9 8 2 3 4 236 4

20 JOBST Elisabeth 3 HSV-Villach 1 6 3 9 3 5 3 220 1

21 BACHER Andreas 13 Pulverhorn Millstadt 3 4 7 4 12 150 0

PPC Kärntner Seen Pokal 2013

Police Pistol 1

Overall
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1 ORTNER Hans 5 SR-Hubertus 51 2 47 2 98 4

2 GRUBER Gerhard 18 SR-Hubertus 50 1 46 0 96 1

3 PEGRIN Christian 2 SV-Straßburg 45 0 49 3 94 3

4 MARINITSCH Thomas 4 PSV-Klagenfurt 45 0 45 2 90 2

5 WOLF Franz 12 SR-Hubertus 40 0 49 3 89 3

6 SODAMIN Gerhard 22 SV-Straßburg 42 0 41 2 83 2

SPORIS Friedrich 16 PSV-Klagenfurt 40 1 43 1 83 2

8 KRASSNIG Rupert 9 HSV-Klagenfurt 37 0 45 1 82 1

9 RODLER Andreas 15 PSV-Klagenfurt 40 0 39 0 79 0

WASSERTHEURER Harald 11 SR-Hubertus 37 0 42 0 79 0

11 SCHERIAU Georg 10 SR-Hubertus 38 0 40 1 78 1

ZINNER Andreas 17 PSV-Klagenfurt 39 0 39 1 78 1

13 URBANZ Martin 14 SV-Straßburg 36 0 40 1 76 1

14 SODAMIN Brigitte 23 SV-Straßburg 40 0 34 1 74 1

15 TRINK Friedrich 21 HSV-Villach 35 1 34 2 69 3

16 PASSENEGG Melitta 20 SV-Straßburg 33 0 36 0 69 0

17 OBERTAXER Jürgen 19 HSV-Villach 31 0 35 0 66 0

18 PASSENEGG Friedrich 7 SV-Straßburg 32 0 24 0 56 0

19 JOBST Elisabeth 3 HSV-Villach 28 0 21 0 49 0

20 KAISER Bruno 1 SR-Hubertus 24 0 24 0 48 0

21 BACHER Andreas 13 Pulverhorn Millstadt 14 0 19 0 33 0

PPC Kärntner Seen Pokal 2013

NPA Service Pistol

Overall
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1500 PP1 NPA Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus 581 291 96 968

2 MARINITSCH Thomas PSV-Klagenfurt 571 284 90 945

3 ORTNER Hans SR-Hubertus 557 289 98 944

4 RODLER Andreas PSV-Klagenfurt 571 274 79 924

5 SODAMIN Gerhard SV-Straßburg 546 287 83 916

6 WOLF Franz SR-Hubertus 546 279 89 914

7 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus 522 269 79 870

8 ZINNER Andreas PSV-Klagenfurt 525 265 78 868

9 KRASSNIG Rupert HSV-Klagenfurt 520 265 82 867

10 SCHERIAU Georg SR-Hubertus 489 259 78 826

11 PEGRIN Christian SV-Straßburg 453 277 94 824

12 TRINK Friedrich HSV-Villach 479 255 69 803

13 OBERTAXER Jürgen HSV-Villach 493 243 66 802

14 PASSENEGG Friedrich SV-Straßburg 480 263 56 799 25

15 URBANZ Martin SV-Straßburg 447 276 76 799 22

16 SODAMIN Brigitte SV-Straßburg 447 257 74 778

17 SPORIS Friedrich PSV-Klagenfurt 334 267 83 684

18 JOBST Elisabeth HSV-Villach 373 220 49 642

19 KAISER Bruno SR-Hubertus 339 248 48 635

PPC Kärntner Seen Pokal 2013

Kombinationswertung


